

## **Normann & Pedersen Holding A/S**

**Glasmagervej 1  
4684 Holmegaard**

**CVR-nummer 25538412**

### **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. december 2024

---

Anders Norman Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Normann & Pedersen Holding A/S  
Glasmagervej 1  
4684 Holmegaard

Hjemstedskommune: Næstved  
CVR-nummer: 25538412  
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Bestyrelse

Steen Kalum Nielsen  
Johan Mathias Friderichsen  
Anders Normann Pedersen

### Direktion

Anders Normann Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt køb og salg værdipapirer, herunder at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afviklet dele af driftsaktiviteterne.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet er overskud på 305 TDKK mod et underskud på 4 TDKK i sidste regnskabsår. Årets resultat er påvirket af avancer i forbindelse med salg af anlægsaktiver samt verserende erstatningssager. For yderligere beskrivelse af den regnskabsmæssige påvirkning af ovenstående henvises til note 3 og 6. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 13.040 TDKK.

Årets resultat og egenkapital anses ikke for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juni - 31. maj</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.908.858</b>	<b>2.483</b>
1	Personaleomkostninger	0	-498
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-953.080	-1.434
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	200.000	-3.056
	Andre driftsomkostninger	-8.474.917	-1.946
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>680.862</b>	<b>-4.450</b>
2	Finansielle indtægter	156.769	164
	Finansielle omkostninger	-517.834	-306
	<b>Resultat før skat</b>	<b>319.797</b>	<b>-4.592</b>
	Skat af årets resultat	-14.832	319
	<b>Årets resultat</b>	<b>304.965</b>	<b>-4.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	304.965	-4.273
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>304.965</b>	<b>-4.273</b>
3	Særlige poster		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. maj</b>			
	Grunde og bygninger	5.918.305	7.763
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.520.719	4.196
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.439.024</b>	<b>11.959</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.639.024</b>	<b>11.959</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.746	1.062
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.212
	Udskudte skatteaktiver	820.842	0
	Tilgodehavende skat	59.229	98
	Andre tilgodehavender	195.000	22
	Periodeafgrænsningsposter	153.809	587
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.288.626</b>	<b>2.982</b>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.721
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>3.721</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.761.142</b>	<b>2.514</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.049.768</b>	<b>9.217</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.688.792</b>	<b>21.176</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. maj</b>			
	Virksomhedskapital	700.000	700
	Overført resultat	12.340.435	12.035
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.040.435</b>	<b>12.735</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	33
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.012.924	2.162
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.012.924</b>	<b>2.162</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	148.000	147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.851	82
	Gæld til tilknyttede virksomheder	87.789	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	868.384	0
	Anden gæld	9.359.274	5.942
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.136	76
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.635.433</b>	<b>6.246</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.648.357</b>	<b>8.407</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>25.688.792</b>	<b>21.176</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juni - 31. maj			
Saldo primo	700	12.035	12.735
Årets resultat	0	305	305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>700</b>	<b>12.340</b>	<b>13.040</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Andre omkostninger til social sikring	0 -22
	Øvrige personaleomkostninger	0 520
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>0 498</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).</p>		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægt, tilknyttede virksomhed	71.129 126
	Andre finansielle indtægter	85.641 38
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>156.769 164</b>
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>	
	<p>I regnskabsåret 2023/2024 har selskabet indregnet væsentlige tab og gevinster på solgte ejendomme. De særlige poster udgør netto en omkostning på 3.200 TDKK, som er indregnet resultatopgørelsen.</p>	
<b>4</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
	<p>Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 0 TDKK pr. 31. maj 2024. Heraf er der indregnet urealiserede kursgevinster på i alt 0 TDKK i resultatopgørelsen.</p>	
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.397.000 1.605

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Normann & Petersen Nedbrydning ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Normann & Petersen Nedbrydning ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. maj 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. maj 2024.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.161 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 4.824 TDKK.
